caso, estando a penalidade livre de arbítrio ou abuso, atendendo
ao seu caráter punitivo-pedagógico. Ainda, tem-se que a infração
foi considerada leve, nos termos do art. 22, parágrafo-12, I, da Lei
6437/77: 1- nas infrações leves, de R$ 2.000,00 (dois mil reais) a
R$ 75.000,00 (setenta e cinco mil reais).

Por fim, registro que a Recorrente não trouxe
quaisquer elementos novos para a revisão da decisão, a qual

mantenho, acompanhando manifestação da Gerência-Geral de
Recursos.

3. Voto

Ante o exposto, VOTO POR CONHECER DO RECURSO
E NEGAR-LHE PROVIMENTO, mantendo-se a penalidade de multa